3.11 Será concedida vistas de toda a documentação apresentada, de maneira individual, para 
cada um dos licitantes, facultado o fornecimento de cópias digitalizadas, sem custo, mediante prévio 
requerimento escrito. 

3.12 O valor estimado global desta licitação é de R$ 559.938,87 (Quinhentos e cinquenta e nove 

mil novecentos e trinta e oito reais e oitenta e sete centavos). 

4 DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA. 

4.1 As despesas decorrentes da execução da obra a que se refere o presente edital correrão por 

conta de recursos provenientes do orçamento vigente, a cargo da seguinte dotação orçamentária: